
U c h w a ł a  Nr  XIX/114 /2008 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 
z dnia 20 listopada 2008 roku 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie przez Urząd Gminy w Świątkach 
umowy o zwrot kosztów ze środków PFRON na utworzenie stanowiska pracy 
referenta do spraw płac 
 

              Na podstawie art.18 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”e” i pkt 10 oraz 
 art.51 ust.1  i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
 gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, poz.220 , Nr 62 , 
poz.558 , Nr  113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 , Nr 214, poz.1806 , z 2003r. Nr 80, 
poz.717 i Nr  2,poz.1568, z 2004r. ,  Nr 102,poz. 1055, Nr 116,poz.1203 i Nr 167, 
poz.1759, z 2005r. Nr 72,poz.1441  i Nr 175, poz.1457,  z 2006r. Nr  17,poz.128 i Nr 
181, poz.1337  z 2007r.  Nr 48,poz.327  i Nr 138,poz.974  z 2008 r Nr 180 poz.1111)  
Rada Gminy w Świątkach  uchwala, co następuje; 
 

§ 1 
Rada Gminy wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta umowy o zwrot kosztów 
wyposażenia stanowiska pracy referenta d/s płac do kwot 35.000 zł. ze środków  
PFRON i dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków , na 
zasadach określonych w umowie na wystawienie weksla  „in blanco”  Urzędu 
Gminy i podpisanie deklaracji do weksla. 

 
§ 2 

Realizacja zobowiązania określonego w Rozporządzeniu Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 17 października 2007r w sprawie zwrotu kosztów 
wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej  /Dz. U. Nr 194 
poz.1404/ następowała będzie z kont dochodów własnych urzędu gminy. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                         Grzegorz Zych  

 


